DECLARAÇÃO ESCRITA DE VOTO

Senhor Presidente,

Nos  termos  do  parágrafo  único  do  artigo  182  do  Regimento  Interno  da

Câmara dos Deputados, DECLARO que, na sessão deliberativa extraordinária iniciada às

16h52 do dia 19 de dezembro de 2023, VOTEI NÃO, pela supressão do texto, na votação

nominal do Destaque 2 ao Projeto de Lei nº 4994/2023 (FDR. PSOL-REDE) - votação em

separado do art. 3º.

Informo que o voto não foi registrado em virtude da instabilidade no aplicativo

Infoleg.

Sala das Sessões, em 20 de dezembro de 2023.

Deputada DUDA SALABERT

PDT/MG

*C
D2

30
48

59
43

80
0*

Assinado eletronicamente pelo(a) Dep. Duda Salabert
Para verificar a assinatura, acesse https://infoleg-autenticidade-assinatura.camara.leg.br/CD230485943800

DV
T

n.
1

Ap
re

se
nt

aç
ão

: 2
0/

12
/2

02
3

11
:5

0:
28

.9
00

 -
M

ES
A

DV
T

1
=>

 P
L

49
94

/2
02

3